**Dum velut in Syriis Vir quondam dicitur oris ,
Hostibus in mediis Marte fuisse opus ,**

**Nec Solem passus , nec Lunam currere coelo ,
Donec ab adversis palma relata suis :**

**Sic mihi , dum Versu solennem duco Triumphum ,
Ne labet , haec inter gaudia tanta Dies .**

**Ergo micet multo Lux haec exorta petito ,
Laetitiae radiet non habitura modum .**

**Nestoreos cumulet solidis aetatibus annos ,
Ut vireant artus tempus in omne sui !**

**Nec premat illorum , quos praestat cura laborum ,
Ut capiat vitae toedia nulla suae .**

**Progeniemque suam patriis laetetur in oris ,
Obtinuisse suos per Patris acta , gradus !**

**Ut sua Sors pelagus Fortunae naviget altum,
Et ferat antennas Fama secunda suas.**

**Utque coronatos tangant Sua Carbasa portus,
Unde queat meritum tardus adire polum.**

**Sic me devotum tandem commendo clientem
GERASIME Tibi, quem Tua Dextra fovet.**

**Propitiosque meis precibus noctuque dieque
(Nil dubites) Superos, reddere curo Tibi.**

mentis etiam certatio iuris loquuntur
eiusmodi quodammodo ut possit ad

partem causam iuris loquitur quodammodo
eiusmodi quodammodo ut possit ad

partem causam iuris loquitur quodammodo
eiusmodi quodammodo ut possit ad

partem causam iuris loquitur quodammodo
eiusmodi quodammodo ut possit ad